PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO SRP № 49/2022, FORMA: ELETRÔNICA- PROCESSO № 75/2022. Objeto: Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Mobiliário Escolar e Equipamentos, para atender as Necessidades do Município de Monte Carmelo - MG. Com reserva de Itens e Cota para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 75/2022, modalidade Pregão SRP nº 49/2022 - Tipo: menor preço por item. **Empresas Habilitadas**: Santafe Distribuidora Ltda; M Campos Distribuidora Eireli; Inovatec Soluções Ltda; Jean C. V. Ferreira & Cia Ltda; Ativva Distribuidora Ltda; Distribuidora Medcllean Ltda. Data: 08/09/2022. Iscleris Wagner Gonçalves Machado - Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO SRP № 49/2022, FORMA: ELETRÔNICA- PROCESSO Nº 75/2022. A Secretária Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº. 75/2022, modalidade Pregão SRP nº 49/2022 - Tipo: menor preço por item, em favor das Empresas: Santafe Distribuidora Ltda; M Campos Distribuidora Eireli; Inovatec Soluções Ltda; Jean C. V. Ferreira & Cia Ltda; Ativva Distribuidora Ltda; Distribuidora Medcllean Ltda. Data: 08/09/2022. Ana Paula Pereira - Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO SRP № 49/2022, FORMA: ELETRÔNICA, PROCESSO Nº 75/2022. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses. Empresas: Ata RP n° 229/2022: Santafe Distribuidora Ltda, CNPJ: 14.780.286/0001-80; Valor: R\$ 90.750,00. Ata RP n° 230/2022: M Campos Distribuidora Eireli, CNPJ: 35.988.926/0001-11; Valor: R\$ 9.380,00. Ata RP n° 232/2022: Jean C. V. Ferreira & Cia Ltda, CNPJ: 08.533.577/0001-70; Valor: R\$ 36.150,00. Ata RP n° 233/2022: Ativva Distribuidora Ltda, CNPJ: 45.691.332/0001-06; Valor: R\$ 3.020,00. Ata RP n° 234/2022: Distribuidora Medcllean Ltda, CNPJ: 46.132.191/0001-46; Valor: R\$ 49.173,50. Data: 08/09/2022. Ana Paula Pereira - Secretária Municipal da Fazenda.